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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43 m2,

SZCZECIN, BUKOWE

Cena 339 000 zł

Na sprzedaż dwupokojowe Mieszkanie w wysokim standardzie znajdujące się na os. Bukowym w bezpośrednim
sąsiedztwie Puszczy Bukowej, położone na drugim piętrze budynku z roku 2004.
Mieszkanie o łącznej powierzchni 43m2 składa się z:
-sypialnia z szafą w zabudowie
0łazienka z wanną, umywalką i pralką
0przedpokoj z szafą w zabudowie

Materiały używane do wykończenia mieszkania są wysokiej jakości.
Mieszkanie ma dobry i ustawny układ co daje duże uczucie przestrzeni. Okna skierowane są na dwie strony
Północny-wschód i Południowy-zachód.
Zarówno budynek jak i klatka schodowa są czyste i zadbane.
Nieruchomość ulokowana jest w cichej i zielonej części Miasta. Bardzo blisko znajdują się przystanki autobusowe
co ułatwia szybki dojazd do Centrum.
Czynsz do spółdzielni to 250 zł. Ogrzewanie miejskie
Jest to oferta idealna dla pary lub singla.
Cena do neocjacji.

Zapraszam na prezentacje
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Symbol INW28777 Symbol SWO 383102

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 339 000,00 PLN Cena w EURO 74 139,30 €

Cena w USD 88 241,70 $ Cena za m2 7 883,72 PLN

Czynsz ofertowy 250,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle BUKOWE Ulica Beżowa

Powierzchnia całkowita 43,00 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2004

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Rodzaj okien PCV Liczba miejsc parkingowych 1

Nr Licencji 147

Wojciech Kohlman
specjalista ds. kredytów hipotecznych
specjalista ds. nieruchomości
+48 512357089
skontaktuj się ze mną >>>

512357089
wojciech.kohlman@inwestorfinanse.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl

http://www.inwestor.com.pl/makler,wojciech-kohlman,60.html

